Água e Saneamento Ambiental. Contratada: JEAN GUEDES FERREIRA-ME 
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de rádios comunicadores e insumos 
para instalação, para o atendimento das demandas do SAAE de Juazeiro/BA.  
Vigência: 12 (doze) meses. Valor: R$ 61.920,00 (sessenta e um mil novecentos e 
vinte reais). Data da assinatura do contrato: 01 de julho de 2025. Dotação 
Orçamentária: Órgão / Unidade: 16/1212, Projeto/atividade: 04.122.015.4001, 
elemento de despesa: 33.90.30/44.90.52. Fonte de recurso: 1799. Fundamentação 
legal: Artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21.

[...]

Contratação de empresa para prestação de serviços de Cursos de capacitação 
obrigatórios: (NR-10); (NR-33); (NR-35), Treinamento de Primeiros Socorros e (NR-12), 
visando atender as necessidades do SAAE/JUAZEIRO-BA. Vigência: 12 (doze) meses. 
Valor: R$ 43.878,00 (quarenta e três mil oitocentos e setenta e oito reais). Data da 
assinatura do contrato: 01 de julho de 2025. Dotação Orçamentária: Órgão/Unidade: 
16/1212, Projeto/atividade: 15.512.015.4011, elemento de despesa: 33.90.39, Fonte de 
recurso: 1799. Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21.

[...]

e Saneamento Ambiental. Contratada: JILCIVALDO GONÇALVES DE ALMEIDA. 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços na instalação de rádios 
comunicadores, visando atender às necessidades do SAAE de Juazeiro/BA. Vigência: 12 
(doze) meses. Valor: R$ 59.800,00 (cinquenta e nove mil e oitocentos reais). Data da 
assinatura do contrato: 07 de julho de 2025. Dotação Orçamentária: Órgão/Unidade: 
16/1212, Projeto/atividade: 04.122.015.4000, elemento de despesa: 33.90.39, Fonte de 
recurso: 1799. Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II, da Lei nº 14.133/21.